## De sancto

annos. Traianus imperator qui cepit anno domini. cvj. h. audies quedam ducere huc misit. Qui cum oes libeter moui pspiceret. multitudini cessit et solu clemete ligata ad collum eius anchora in mare precipitata uit. dices. Jam non poterit ipsum pro deo colere. Stante autem omni multitudine ad littus maris. cornelius et phobus discipuli eius oes orare preceperunt ut dominus corpus sui martiris eis monstraret. Statimque mari pro tria miliaria recedente. oes pro sicum ingressi inuenerunt in modum templi marmorei habitaculum a deo patrum. ubi archa corpus sancti clemetis et anchora iuxta eam. Reuelatum est autem discipulis eius ne inde tollerent corpus eius. Omni autem anno tempore passionis eius pro septem dies ad tria miliaria mare recedit. et sicum iter aduenientibus tribuit.

In una solenitatibus mulier cum filio suo puulo ad locum accessit. Complectis autem festiuitatis solennibus. cum puer obdormiret. sonus inundatum aquarum subito factus est. Mulier autem territa et filij sui oblita. cum reliqua multitudine ad ripas aufugit que postmodum filij memor. cum euulata maximo flebat. et usque ad celum lamentabiles voces dabat. ac pro littora clamans. et euulans. discurrebat. si forte filij corpus a littoribus eiectionem videt. Sed cum ea spes ois deficeret. ad domum rediit et totum illum animum in fletu et meroe duxit. Postquam igitur apud mari oes anticipans ad locum peruenit. si de filio forte aliquod vestigium inueniri possit. Cum ergo animum sancti clemetis se in oratione redisset. surgens vidit infantem in loco ubi eum reliquerat. dormientem. Existimans autem eum esse defunctum. accessit propius quasi corpus collectura examic. Sed cum eum dormientem cognouisset. excitatum velociter spectantibus populis. incolumem in vlnis leuauit. et ubi natus pro illius annis fuerit. requisit. Ille autem se nescire respondit si annus integer preterierat. sed tamen noctis spacio se suauiter dormisse putabat.

Ambrosius in prefatione sic ait. Cum iniquissimum profectum totum blem clemete penis afficeret a dyabolo cogit. non ei tormentum intulit sed triumphum. Factus est martir in fluctibus ut mergeret. et ex his puenit ad primum. unde petri magister eius puenit ad celum. Ambrosius. Ergo in fluctibus christi approbas metes clemete ad palmam victorie de profundo fuocat. petri ad celestia regna eodem clemete ne emergeret. eleuat. Refert Leo hostiensis episcopus quod tempore quod michael imperator noue rome regebat imperium. Sacerdos quidam nomine phus qui ob summum ingenium a puericia fuerat sic vocatus. cum personam puenisset. et de his que narrant in hystoria clemetis habitatores interrogasset. quod aduene potiusque indigene erant. se nescire professi sunt. Siquidem miraculum marini recessus ob culpam inhabitatum iam diu cessauerat. Et ob incursum Barbarorum tempore marini recessus ueniunt templum destructum fuerat. et archa eius corpe.